30 000,00 zł I kwartał 2026 r. 

Rozdział 12. 

Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 18. 1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu w 2026 r. wyniesie: 

1) w zakresie otwartych konkursów ofert: 3 255 649,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy 

sześćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100). Planowaną alokację środków w odniesieniu do poszczególnych 

obszarów określa się w Rozdziale 11 (Harmonogram otwartych konkursów ofert);  

2) w zakresie udzielania pożyczek dla organizacji: 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100);